



# DODATEK č. 1, ev. č. S 0390/2018/MBal, KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S 0008/2018/MBal

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16\_098/0004548  
Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

## Smluvní strany

### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

### Příjemce

#### Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice  
zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou  
IČO: 008 45 451  
DIČ: CZ 008 45 451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

#### SLONKA s. r. o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
zastoupený: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem  
IČ: 268 52 659  
DIČ: CZ26852659  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40543  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

**Dodatek č. 1, ev. č. S 0390/2018/MBal, ke smlouvě o dílo č. 0008/2018/MBal**



I.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Dne 3. dubna 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0008/2018/MBal o provedení stavebních prací v rámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě – Radvanicích“, část 2 – Kobrova 645/4.
- 1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

II.

Změna smlouvy o dílo

- 2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku III. – Cena, smlouvy o dílo č. S 0008/2018/MBal, se z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila	4 276 714,52 Kč bez DPH
Vícepráce	142 907,86 Kč bez DPH
Méněpráce	- 198 470,08 Kč bez DPH
<b>Nová cena díla dle tohoto dodatku činí</b>	<b>4 221 152,30 Kč bez DPH</b>

(slovy: čtyřmiliónydvěstědvacetjedentisícstopadesátdvěkoruny české a třicet haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0008/2018/MBal se nemění.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.
- 3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0008/2018/MBal byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1817/94/18 ze dne 29. srpna 2018.

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne: 4.9.2018

.....  
z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

za objednatele  
Mgr. Šárka Tekielová, starostka

V Ostravě dne: 4.9.2018

.....  
oprávněná osoba

za zhotovitele  
Ing. Vladimír Slonka, jednatel

Stavba :	591634	Energetické úspory bytových domů na ul. Rokycanova a Kobrova
Objekt :	01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4 JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4**  
**Vícepráce**

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
59163401A01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy	14628,81
59163401A03	Střešní krytina	4961,40
59163401A07	Sanace zdiva	29130,00
59163401C	Nezpůsobilé výdaje	69481,65
59163401C1	Nezpůsobilé výdaje - ZTI	7756,00
59163401C2	Nezpůsobilé výdaje - ÚT	16950,00
	<b>Celkem objekt 01</b>	<b>142907,86</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl		Cena (Kč)
62	Úpravy povrchů vnější	14 628,81
	<b>Celkem soupis 59163401A01</b>	<b>14 628,81</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401A03 Střešní krytina

Stavební díl		Cena (Kč)
762	Konstrukce tesařské	4 961,40
	<b>Celkem soupis 59163401A03</b>	<b>4 961,40</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401A07 Sanace zdiva

Stavební díl		Cena (Kč)
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	29 130,00
	<b>Celkem soupis 59163401A07</b>	<b>29 130,00</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401C Nezpůsobilé výdaje

Stavební díl		Cena (Kč)
63	Podlahy a podlahové konstrukce	275,94
64	Výplně otvorů	43 666,84
751	Vzduchotechnika	2 431,20
763	Konstrukce suché výstavby	9 833,82
767	Konstrukce zámečnické	5 687,85
HZS	Hodnové zúčtovací sazby	7 586,00
	<b>Celkem soupis 59163401C</b>	<b>69 481,65</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401C1 Nezpůsobilé výdaje - ZTI

Stavební díl		Cena (Kč)
721	Vnitřní kanalizace	7 756,00
	<b>Celkem soupis 59163401C1</b>	<b>7 756,00</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401C2 Nezpůsobilé výdaje - ÚT

Stavební díl		Cena (Kč)
733	Ústřední vytápění - rozvodní potrubí	16 950,00
	<b>Celkem soupis 59163401C2</b>	<b>16 950,00</b>

Hlavní způsobilé výdaje 48 720,21 Kč  
 Nezpůsobilé výdaje 94 187,65 Kč  
**Celkem vícepráce 142 907,86 Kč**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt: 2 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>142 907,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 034,75
2 - Zakládání	29 130,00
28 - Zpevňování hornin a konstrukcí	29 130,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 424,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 178,78
998 - Přesun hmot	301,41
PSV - Práce a dodávky PSV	91 287,11
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 756,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 950,00
751 - Vzduchotechnika	2 431,20
762 - Konstrukce tesařské	4 961,40
763 - Konstrukce suché výstavby	9 833,82
766 - Konstrukce truhlářské	43 666,84
767 - Konstrukce zámečnické	5 687,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 586,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>142 907,86</b>

## ROZPOČET

Stavba: #ODKAZI

**Objekt: 2 - Vícepráce po úpravě**

Místo:

Datum: #ODKAZI

Objednatel: #ODKAZI

Projektant: #ODKAZI

Zhotovitel: #ODKAZI

Zpracovatel: #ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>142 907,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							44 034,75
2 - Zakládání							29 130,00
28 - Zpevňování hornin a konstrukcí							29 130,00
1	K	281606121R00	injektování zdiva proti vztlakové vlhkosti beztlakovou krémovou injektáží, cihelného zdiva, tl. do 300mm	m	4,200	1 450,00	6 090,00
3+1,2							4,200
podél schodů a svíslíce							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	281606122R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakou krémovou injektáží, cihelného zdiva, tl. do 400mm 3+1,7	m	4,700 4,700	1 550,00	7 285,00
3	K	281606123R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakou krémovou injektáží, cihelného zdiva, tl. do 500mm 1,7+1,1+1,2	m	4,000 4,000	1 650,00	6 600,00
4	K	281606124R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakou krémovou injektáží, cihelného zdiva, tl. do 600mm 0,7*2+1,2*2	m	3,800 3,800	1 750,00	6 650,00
5	K	711212002R01	Hydrotzolační minerální stěrka (4,2+4,7+4+3,8)*0,2		3,340 3,340	750,00	2 505,00
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>8 424,56</b>
6	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl 30 mm spodní část průvlastků: 3,93*17*0,1 3,8*12*0,1 Součet	m2	11,241 6,681 4,560 11,241	628,00	7 059,35
7	M	63151518	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 30mm	m2	11,466	95,00	1 089,27
8	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm 0,9*0,15*7 betonáž prahů	m2	0,945 0,945	292,00	275,94
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 178,78</b>
9	K	978036191	Odlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % 10,32*(1,15+1,47)*0,5 10,32*(0,55+0,64)*0,5 22,62*(0,6+1,29)*0,5 9,73*(1,47+1,07)*0,5 9,61*(1,07+0,55)*0,5 Součet	m2	61,176 13,519 6,140 21,376 12,357 7,784 61,176	101,00	6 178,78
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>301,41</b>
10	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikroploty	t	0,765	394,00	301,41
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>91 287,11</b>
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>7 756,00</b>
11	K	725530826	Demontáž ohříváč elektrický akumulací do 800 litrů	soubor	8,000	849,00	6 792,00
12	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	4,000	241,00	964,00
<b>733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>16 950,00</b>
13	K	733-1	Úprava komínů půda (koleno 125/80, rev.koleno 125/80, potrubí přímé 125/80, konzoly)		3,000	5 650,00	16 950,00
<b>751 - Vzduchotechnika</b>							<b>2 431,20</b>
14	K	751398022	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	8,000	266,00	2 128,00
15	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast 100 se sítovinou	kus	8,000	37,90	303,20
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>4 961,40</b>
16	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 doplnění prvků v místech úžlabí střechy: odkaz na výměru úžlabí K17, dva hranoly po délnce: 13,1*2 Součet	m	26,200 26,200	130,00	3 406,00
17	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m 26,2*0,1*0,08*1,05	m3	0,220 0,220	6 270,00	1 379,40
18	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	0,220	800,00	176,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
763 - Konstrukce suché výstavby							9 833,82
19	K	763164231	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	18,660	527,00	9 833,82
			byt 2:				
			2,74+3,98		6,720		
			byt 4:				
			3,98		3,980		
			byt 5:				
			3,98		3,980		
			byt 6:				
			3,98		3,980		
			Součet		18,660		
766 - Konstrukce truhlářské							43 666,84
20	M	55341222	D + M dveře bezpečnostní protipožární 8- bodový rozvorový mechanismus, EI 30, 900x1970 mm, vč. zárubně	kus	7,000	6 000,00	42 000,00
21	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	7,000	85,60	599,20
22	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 15cm	kus	7,000	151,00	1 057,00
23	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,015	709,00	10,64
767 - Konstrukce zámečnické							5 687,85
24	K	767-1	Dodávka a montáž dveří na fasádu HUP a EL	kpl	2,000	1 270,00	2 540,00
25	M	31686545	žebřík výstupní 2,35m barva	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
26	K	767896110	Montáž kovových lišt šroubováním	m	3,000	49,50	148,50
27	M	55343012	profil omítkový soklový pro omítky venkovní 20 mm	m	3,000	106,00	318,00
28	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	4,000	106,00	424,00
29	M	31686535	kotva ocel. do zářva, lan. svorky	kus	4,000	140,00	560,00
30	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,007	1 050,00	7,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							7 586,00
31	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník oprava schodišťového stupně:	hod	18,000	265,00	4 770,00
			18		18,000		
32	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér ostatní práce související s propojením bytu č. 7 a 8:	hod	8,000	352,00	2 816,00
			8		8,000		

Stavba :	591634	Energetické úspory bytových domů na ul. Rokycanova a Kobrova
Objekt :	01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4 JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4**  
**Méněpráce**

Třídnic stavebních objektů:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
59163401A01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy	-8893,16
59163401A03	Střešní krytina	-9515,21
59163401A10	Přesun sutě a vybouraných hmot	-1225,50
59163401B30	Modernizace soustavy vytápění	-6684,64
59163401C	Nezpůsobilé výdaje	-96140,62
59163401C1	Nezpůsobilé výdaje - ZTI	-25327,40
59163401C2	Nezpůsobilé výdaje - ÚT	-50683,55
	<b>Celkem objekt 01</b>	<b>-198470,08</b>

vedl. zů.  
výdaje  
nezpůsobilé  
výdaje

### Rekapitulace soupisu 59163401A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	-8 543,16
99	Staveništní přesun hmot	-350,00
	<b>Celkem soupis 59163401A01</b>	<b>-8 893,16</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401A03 Střešní krytina

Stavební díl		Cena (Kč)
762	Konstrukce tesafské	-9 515,21
	<b>Celkem soupis 59163401A03</b>	<b>-9 515,21</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401A10 Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl		Cena (Kč)
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-1 225,50
	<b>Celkem soupis 59163401A10</b>	<b>-1 225,50</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401B30 Modernizace soustavy vytápění

Stavební díl		Cena (Kč)
713	Izolace tepelné	-6 684,64
	<b>Celkem soupis 59163401B30</b>	<b>-6 684,64</b>

### Rekapitulace soupisu 59163401C Nezpůsobilé výdaje

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	-11 151,20
64	Výplně otvorů	-48 000,00

96	Bourání konstrukcí	-8 000,00
762	Konstrukce tesářské	-27 989,42
VN	Vedlejší náklady	-1 000,00
	<b>Celkem soupis 59163401C</b>	<b>-96 140,62</b>

**Rekapitulace soupisu 59163401C1 Nezpůsobilé výdaje - ZTI**

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	-945,00
61	Upravy povrchů vnitřní	-4 752,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	-4 162,90
99	Slaveništní přesun hmot	-125,00
721	Vnitřní kanalizace	-8 250,00
722	Vnitřní vodovod	-1 620,00
781	Obklady keramické	-5 472,50
	<b>Celkem soupis 59163401C1</b>	<b>-25 327,40</b>

**Rekapitulace soupisu 59163401C2 Nezpůsobilé výdaje - ÚT**

Stavební díl		Cena (Kč)
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-16 560,00
97	Prorážení otvorů	-5 212,80
723	Vnitřní plynovod	-4 380,88
731	Kotelny	-24 529,87
	<b>Celkem soupis 59163401C2</b>	<b>50 683,55</b>

Hlavní způsobilé výdaje	-	19 633,87 Kč
Vedlejší způsobilé výdaje	-	6 684,64 Kč
Nezpůsobilé výdaje	-	172 151,57 Kč
<b>Celkem méněpráce</b>	-	<b>198 470,08 Kč</b>



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kbrova
O:	01	Bytový dům na ul. Kbrova č.p. 645/4
R:	59163401A01	Zateplení obvodových konstrukcí na obalce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		<b>Čeník, kapitola</b>				
		<b>Poznámka k uchazeči</b>				
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-8 543,16</b>
	622 31-3	Zateplení fasády				
		nanesení lepicího tmele na izolační desek, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m <sup>2</sup> ), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> ), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.				
		K ochranné hraně na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m <sup>2</sup> .				
2	622319732RV1	, minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m <sup>2</sup>	-11,241	769,000	-8 543,16
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-350,00</b>
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				
		oborů 801, 803, 811 a 812				
		999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů				
44	999281108R00	výšky do 12 m	t	-0.70000	500,000	-350,00

**-8 893,16**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O:	01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4
R:	59163401A03	Sířešní krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-9 515,21</b>
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-91 vyřezání sířešní vazby				
2	762331912R00	průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	-95,00000	13,00	-1 045,00
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-91 vyřezání sířešní vazby				
3	762331922R00	průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	-97,00000	16,00	-1 552,00
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-91 vyřezání sířešní vazby				
4	762331931R00	průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	-28,00000	18,00	-504,00
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-92 doplnění části sířešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva				
5	762332931R00	průřezové plochy do 120 cm2	m	-95,00000	9,00	-1 805,00
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-92 doplnění části sířešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva				
6	762332932R00	průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-97,00000	36,00	-3 395,00
		762 33-9 Vázané konstrukce krovů				
		762 33-92 doplnění části sířešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva				
7	762332933R00	průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-28,00000	40,00	-1 120,00
		998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské				
		50 m vodorovně				
12	998762202R00	v objektech výšky do 12 m	%	-94,21000	1,00	-94,21

**-9 515,21**

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4
R: 59163401A10	Přesun suti a vybouraných hmot

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
		<b>Ceník, kapitola</b>				
		<b>D96</b>				
		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-1 225,50</b>
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				
	979 01-2	nošením				
1	979011211R00	za první podlaží nad základním podlažím	t	-1,50000	350,00	-195,00
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				
	979 01-2	nošením				
2	979011219R00	příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-1,50000	60,00	-90,00
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				
3	979081111R00	do 1 km	t	-1,50000	60,00	-120,00
4	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	-28,50000	100,00	-142,50
	979 08-2	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot				
5	979082111R00	do 10 m	t	-1,50000	60,00	-90,00
6	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-9,00000	100,00	-63,00
	979 08-4	Poplatek za skládku				
7	979990107R00	směs betonu, cihel a dřeva	t	-1,50000	350,00	-525,00

**-1 225,50**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kbrova
O:	01	Bytový dům na ul. Kbrova č.p. 645/4
R:	59163401B30	Modernizace soustavy vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	Cena / MJ	celkem
		<b>Genik. kapitola</b>				
		<b>Díl: 7/13</b>				
1	713463121U00	<b>Izolace tepelné</b> Izol tep potrubí trubicemi vč. spoj. mat. viz v.č. b-01_1NP (30+30+28+28+9)=125m viz v.č. b-02_2NP (30+30+28+28+9)=125m Izolace potrubí - 15/13 - 0,038 W/m2.K Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	m	-160,00000		<b>-6 684,64</b> -2 880,00
2	IZ02		m	-160,00000		-3 680,00
3	998713201R00		%	-65,60000		-124,64

**-6 684,64**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O:	01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4
R:	59163401C	Nezpůsobilé výdaje

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
		<b>Roznamka uchazeče</b>				
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislá a kompletní konstrukce</b>				<b>-11 151,20</b>
	954	Obklady konstrukcí sadrokartonovými deskami				
	954 2	obklady dřevěných konstrukcí				
	954 23	obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm				
	9 24226711RT3	1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	-21,04000	530,00	-11 151,20
<b>Díl: 64</b>		<b>Výpíné otvorů</b>				<b>-48 000,00</b>
	23 6429401	Dveře včetně zárubně - PO 800 x 1970 provedení v bezpečnostní třídě 4	kus	-8,00000	6 000,00	-48 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-8 000,00</b>
	977 00	Zvětšení kominového průduchu frézováním				
	40 977000011R00	úběr do 30 mm	m	-80,00000	100,00	-8 000,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-27 989,42</b>
	52 762111811R01	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	-7,53000	3 650,00	-1 129,50
	762 52	Položení podlah				
	762 52-1	montáž				
	53 762526130R00	polštářů pod podlahy rozleže do 100 cm	m2	-103,00000	75,00	-7 725,00
	762 59-5	Spojovací a ochranné prostředky				
	54 762595000R00	hřebíky, vruty, impregnace	m3	-3,72000	240,00	-892,80
	55 60515285AR1	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 300 mm; l = 6 250 až 9 000 mm; jakost I	m3	-4,09000	2 000,00	-8 180,00
	763 61	Opláštění z dřevoštěpkových desek				
	vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu					
	56 763613232R00	Záklon stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	-103,00000	40,00	-4 120,00
	57 60725039R	deska dřevoštěpková tlířstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	-113,30000	50,00	-5 665,00
	998 76	Přesun hmot pro konstrukce tesařské				
	50 m	vodrovnně				
	58 998762202R00	v objektech výšky do 12 m	%	-27,72300	100	-277,12
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-1 000,00</b>
	70 005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00

**-96 140,62**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kbrova				
O:	01	Bytový dům na ul. Kbrova č.p. 645/4				
R:	5916340101	Nezpůsobilé vydaje - ZT				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Ceník kapitola</b>						
<b>Díl 3</b>						
<b>Svisle a kompletní konstrukce</b>						
<b>Zapletování rýh keramickým pleťvem</b>						
Díl 61	1	346481112	m2	-2,70000	350,00	-945,00
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
3	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	-27,00000	120,00	-3 240,00
4	612443541	Omlitka rýh stěn maltou sádrovou sífkou do 15 cm	m2	-2,70000	550,00	-1 512,00
<b>Díl 9</b>						
<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>						
7	974031164	Vyseknání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	-27,00000	60,00	-2 970,00
9	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-0,79000	190,00	-150,10
10	979082111	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-0,79000	150,00	-118,50
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,58000	15,00	-23,70
12	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	-0,79000	100,00	-79,00
13	979082319	Příplatek k vodor. dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	-3,16000	30,00	-221,20
14	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-0,79000	300,00	-395,00
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,79000	259,00	-205,40
<b>Díl 99</b>						
<b>Stavební přesun hmot</b>						
16	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,25000	500,00	-125,00
<b>Díl 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
22	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	-30,00000	15,00	-450,00
27	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-26,00000	300,00	-7 800,00
<b>Díl 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
41	722181213	Izolace návěkové tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-27,00000	20,00	-540,00
42	722181215	Izolace návěkové tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-27,00000	60,00	-1 080,00
<b>Díl 781</b>						
<b>Obklady keramické</b>						
48	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-8,00000	20,00	-1 200,00
49	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin., ímei, 20x20,30x15 cm X7G (flex.lepidlo), FL (spár.hmota)	m2	-8,00000	500,00	-2 400,00
50	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta 0/4	m2	-8,00000	10,00	-80,00
51	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntí	m2	-8,00000	20,00	-160,00
52	597815	Obkladačky porovinové dle výběru	m2	-8,00000	200,00	-1 600,00
53	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,13000	560,00	-32,50
						<b>-25 327,40</b>



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 591634	Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01	Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4
R: 59163401C2	Nezpůsobilé výdaje - ÚT

IP č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
	<b>Ceník kapitola</b>	<b>Pozitámka uchazeče</b>				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-16 560,00</b>
2	SPC1	Ocelové chráničky DN200-2 m, postup kouravotců pudou	m	-8,00000	2070,00	-16 560,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Proražení otvorů</b>				<b>-5 212,80</b>
4	346244461R00	Zazdívká rýh - potrubí	m2	-10,40000	47,00	-1 008,80
8	974031155R00	Výsekání rýh ve zdi chelné 10 x 20 cm.	m	-26,00000	154,00	-4 004,00
9	979081111R00	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,80000	250,00	-200,00
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>-4 380,88</b>
15	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	kus	-1,00000	195,00	-1 105,00
16	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	kus	-1,00000	266,00	-266,00
17	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	kus	-1,00000	752,00	-752,00
18	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	kus	-1,00000	1 035,00	-1 035,00
19	723190251R00	Vývedení a upevnění plynovodních vypustek DN 15	kus	-1,00000	226,00	-226,00
20	723190252R00	Vývedení a upevnění plynovodních vypustek DN 20	kus	-1,00000	241,00	-241,00
21	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	-1,00000	22,00	-22,00
22	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-10,50000	199,50	-199,50
23	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	-1,00000	177,00	-177,00
25	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	-1,00000	64,00	-64,00
26	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	-1,00000	78,00	-78,00
27	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	-2,00000	86,00	-172,00
35	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	-43,37500	43,38	-43,38
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>-24 529,87</b>
38	Kot01	Plynový kotel kondenzační - 6,8-24 kW průtokový ohřev TUV	kus	-1,00000	22 340,00	-22 340,00
39	Kot03	Regulátor týdenní programovatelný, pro kond. kotel (dle vnitřní teploty)- kabeláž	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
41	Kot15	Kotleno 87-DN80/125	kus	-1,00000	947,00	-947,00
45	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	-242,87000	242,87	-242,87

**-50 683,55**

